
Термини за полагање на дефектолошка доквалификација 

Летна испитна сесија 2023 година 

 

Професор Предмет Термин 

Проф. д-р Зоран Киткањ Основи на дефектологија 

17.01.2024 
14.00 часот 

Институт БОМ 
29.01.2024 
14.00 Часот 

Институт БОМ 

Проф. д-р Вера Стојановска Дидактика со специјална 
дидактика 

 

Проф. д-р Огнен Спасовски Психологија на лица со 
пречки во равојот 

23.01.2024 
11.30 часот 

Електронска 
30.01.2024 
11:30 часот 

Електронска 
 


